Riobamba, 25 de abril del 2017

Señor

JESUS SALVADOR ANDRADE ORTIZ

Ciudad.-

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle, a usted, que en Junta General Extraordinaria de accionistas llevada a efecto el 17 de marzo del 2017, ha sido elegido para que desempeñe el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **TRANSLAURELES S.A.,** por el periodo de cinco años, de conformidad con el artículo vigésimo cuarto del estatuto de la compañía y desempeñara las funciones establecidas de acuerdo a lo estipulado en el artículo vigésimo quinto del estatuto de la compañía.

Atentamente

Sr. LUIS ALFREDO GIRON

C.C. No. 0602584013

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TRANSLAURELES S.A.

ACEPTACIÓN: Yo, JESUS SALVADOR ANDRADE ORTIZ, acepto el cargo de **PRESIDENTE**, de la compañía **TRANSLAURELES S.A.**

Riobamba, 25 de abril del 2017

Sr. JESUS SALVADOR ANDRADE ORTIZ

C.C. No. 0602582884

La compañía **TRANSLAURELES S.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada el primero de febrero del 2012, otorgada ante el Notario Quinto del cantón Riobamba Dr. Fernando Salazar Almeida, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.DIC.A.12.090, del 28 de febrero del 2012, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Riobamba el 1 de marzo del 2012, bajo los números de Inscripción 271 y 402 de Repertorio.